



**2022-2023 оқу жылына Ю.А. Гагарин атындағы №7 ЖББМ
сынып жетекшілер ӘБ-нің жұмыс жоспары**

Сынып жетекшілердің ӘБ тақырыбы «Бәсекеге қабілетті тұлғаны дамытуға ықпал ететін тәрбие ортасын құру».

Мақсаты: тәрбие жұмысының психологиясы мен педагогикасы мәселелері бойынша сынып жетекшілерін даярлаудың теориялық, ғылыми-әдістемелік деңгейін арттыру.

«Фортуна» сынып жетекшілердің ӘБ негізгі міндеті:

1. Оқушыларды тәрбиелеуде бірыңғай қағидаты тәсілдерін орындалуын қамтамасыз ету;
2. Сынып жетекшілерін заманауи тәрбие технологияларымен және жұмыстың заманауи формалары мен әдістерін білумен қаруландыру;
3. Сынып ұжымдарындағы тәрбие іс-шараларын жоспарлауды, ұйымдастыруларды және педагогикалық талдауды үйлестіру;
4. Сынып жетекшілердің озық педагогикалық тәжірибесін зерттеу, жинақтау және тәжірибеде қолдану;
5. Сынып ұжымдарында тәрбие жұмысы жүйесінің қалыптасуына және дамуына жәрдемдесу.

№	Жұмыстың құрамы	Жауаптылар
1	Қыркүйек 1. 2021-2022 оқу жылының жұмысын қорытындылау 2. 2022-2023 оқу жылына жұмысты жоспарлау (СӨС, құқық бұзушылықтың, ЖҚТБ-ның, нашақорлықтың алдын алу, патриоттық тәрбие беру, кәсіптік бағдар беру, ҚГД бағыттары бойынша сыныптан тыс жұмыстарды жоспарлау мен бекіту) 3. Әлеуметтік төлқұжатты түзету. Сабакқа қатысу мониторингі, қоғамдық тамақпен қамту, рейдтердің сыртқы түрі бойынша нәтижелері	Балғожина А.М. Балғожина А.М. Исаева Р.С. Балғожина А.М.

2	<p>Қараша</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 тоқсан қорытындысы бойынша профилактикалық жұмыс нәтижелері Ерекше педагогикалық назар аудартатын оқушылармен мектеп жұмысының жүйесі Сабакқа қатысу мониторингі, коғамдық тамақпен қамту, рейдтердің сыртқы түрі бойынша нәтижелері 	<p>Балгожина А.М. Исаева Р.С. Балгожина А.М. Икрамбек М.</p>
3	<p>Қаңтар</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу 2. Мастер класс: «Мен – сынып жетекшісім. Демек, бұл ...» 3. Сынып жетекшілердің сынып сағаттары мен сыныптан тыс іс-шаралары бойынша тәжірибе алмасуы 	<p>Балгожина А.М. Ширяева Е.Ф. Сынып жетекшілер</p>
4	<p>Наурыз</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. I жартыжылдық бойынша профилактикалық жұмыс есебі 2. Оқушылардың білімі мен сыныптан тыс іс-шараларға қатысуында жетістіктерін арттыру үшін сынып жетекшісінің атықаратын рөлі 3. 11 «А» мен 2 «А» сынып жетекшілерінің тәжірибесін жалпылау 	<p>Сынып жетекшілер Балгожина А.М.</p>
5	<p>Мамыр</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Құқықбұзушылықтың алдын алу жұмысының құрамына талдау жасау (сынып жетекшілер есебі) 2. Жазғы еңбек пен демалысты ұйымдастыру: ЖАЗ – 2023 	<p>Балгожина А.М.</p>

МӘБ жетекшісі:



З.К. Кененбаева